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RegnNo Pilot 
# PCNT

RND1

DUR SPD

RND2

DUR SPD

1 櫻井 尚人, Sakurai N G.W. 3 6 4892.4 100.00 4892.4 1000.0 950.0 990.0 1000.0 952.4

2 青木 健児, Aoki K 元祖シー
ガル

5 11 4803.8 98.19 4803.8 994.3 809.5 1000.0 1000.0 1000.0

3 岩楯 嘉広, Iwadate Y G.W. 0 1 4783.9 97.78 4783.9 1000.0 1000.0 917.3 956.5 910.1

4 児山 修造, Koyama S シーガル
KK 1 8 4738.6 96.86 4738.6 994.3 941.2 947.2 1000.0 855.9

5 吉田 直継, Yoshida N 九州 4 18 4695.1 95.97 4695.1 1000.0 1000.0 883.6 1000.0 811.5

6 川村 周司, Kawamura S G.W. 0 3 4617.9 94.39 4617.9 745.7 1000.0 995.3 882.4 994.5

7 大塚 保英, Ootsuka Y 40F365 上里 6 26 4615.1 94.33 4615.1 944.0 1000.0 856.6 941.2 873.3

8 市川 正典, Ichikawa M 上里 6 24 4610.4 94.24 4610.4 998.6 1000.0 803.1 1000.0 808.7

9 鳥居 博, Torii H 元祖シー
ガル

5 12 4602.8 94.08 4602.8 998.6 909.1 909.8 941.2 844.1

10 小洞 進, Kodou S 鳴瀬 1 9 4523.9 92.47 4523.9 997.1 700.0 940.3 1000.0 886.5

11 吉田 正秀, Yoshida M ZUA55254 上里 6 22 4505.8 92.10 4505.8 994.3 823.5 899.1 900.0 888.9

12 迎 勝雅, Mukai K G.W. 0 2 4420.7 90.36 4420.7 985.7 863.6 869.9 941.2 760.3

13 辻 啓一, Tsuji K ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2 16 4417.2 90.29 4417.2 995.7 857.1 880.8 900.0 783.6

14 西宮 良治, Nishimiya Y 33F1914 上里 6 25 4384.9 89.63 4384.9 994.3 1000.0 762.1 882.4 746.1

15 櫻井 英世, Sakurai H G.W. 3 5 4361.4 89.15 4361.4 752.5 1000.0 902.5 888.9 817.5

16 吉武 朗, Yoshitake A 九州 4 19 4337.2 88.65 4337.2 1000.0 1000.0 944.5 705.9 686.8

17 浅野 康治, Asano K 粉河 3 4 4328.6 88.48 4328.6 997.1 952.4 835.8 809.5 733.8

18 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 九州 4 20 4309.1 88.08 4309.1 992.8 850.0 751.9 941.2 773.2

19 滝澤 修, Takizawa.O ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2 15 4299.9 87.89 4299.9 995.7 842.1 651.8 1000.0 810.3

20 蟻坂 政文, Arisaka M 鳴瀬 1 7 4270.4 87.29 4270.4 998.6 954.5 808.2 722.2 786.9

21 宮川 良男, Miyakawa Y 31F58077 上里 6 23 4251.8 86.91 4251.8 1000.0 1000.0 923.3 Plty300
714.3 914.2 300

22 道山 重夫, Michiyama S ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2 17 4141.1 84.64 4141.1 1000.0 866.7 733.9 782.6 757.9

23 稲葉 始, Inaba H シーガル 5 10 2815.9 57.56 2815.9 826.4 0.0 643.1 571.4 775.0

24 平井 佳孝, Hirai Y 九州 4 21 2791.7 57.06 2791.7 811.6 823.5 588.7 0.0 567.9

25 新井 聡, Arai S ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2 14 2318.8 47.40 2318.8 497.8 0.0 0.0 941.2 879.8

26 塩澤 智伸, Shiozawa T ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2 13 1706.8 34.89 1706.8 929.0 0.0 0.0 777.8 0.0
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※ 競技は雨天のため5月18日(日)のみで1ラウンド滞空・距離・速度、2ラウンド速度・距離を行った。
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Plt 
Nbr の名前 チーム クラブ タイム

Lndg 
Points ポイント スコア

ペナル
ティ

組
織
Rnd

 1
グループ 1

1 18 吉田 直継, Yoshida N 4 九州 9:59 100 699.0 1000.0 1

2 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:56 100 696.0 995.7 1

=3 22 吉田 正秀, Yoshida M 6 上里 10:00 95 695.0 994.3 1

=3 8 児山 修造, Koyama S 1 シーガル
KK 10:00 95 695.0 994.3 1

5 2 迎 勝雅, Mukai K 0 G.W. 9:59 90 689.0 985.7 1

6 5 櫻井 英世, Sakurai H 3 G.W. 7:06 100 526.0 752.5 1

グループ 2
1 19 吉武 朗, Yoshitake A 4 九州 9:57 100 697.0 1000.0 1

2 9 小洞 進, Kodou S 1 鳴瀬 9:55 100 695.0 997.1 1

3 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 10:02 95 693.0 994.3 1

4 10 稲葉 始, Inaba H 5 シーガル 8:06 90 576.0 826.4 1

5 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 4:07 100 347.0 497.8 1

グループ 3
1 1 岩楯 嘉広, Iwadate Y 0 G.W. 9:55 95 690.0 1000.0 1

2 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 10:01 90 689.0 998.6 1

3 4 浅野 康治, Asano K 3 粉河 9:58 90 688.0 997.1 1

4 13 塩澤 智伸, Shiozawa T 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:06 95 641.0 929.0 1

5 21 平井 佳孝, Hirai Y 4 九州 7:40 100 560.0 811.6 1

グループ 4
1 17 道山 重夫, Michiyama S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:56 100 696.0 1000.0 1

2 7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 鳴瀬 10:00 95 695.0 998.6 1

3 11 青木 健児, Aoki K 5 元祖
シーガル

9:57 95 692.0 994.3 1

4 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 9:51 100 691.0 992.8 1

5 26 大塚 保英, Ootsuka Y 6 上里 9:17 100 657.0 944.0 1

グループ 5
=1 6 櫻井 尚人, Sakurai N 3 G.W. 10:00 100 700.0 1000.0 1

=1 23 宮川 良男, Miyakawa Y 6 上里 10:00 100 700.0 1000.0 1

3 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

9:59 100 699.0 998.6 1

4 16 辻 啓一, Tsuji K 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:57 100 697.0 995.7 1

5 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 7:07 95 522.0 745.7 1
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組
織
Rnd

 1
グループ 1

1 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 19 19 1000.0 1

2 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 17 17 894.7 1

3 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 16 16 842.1 1

4 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

0 0 0.0 1

グループ 2
=1 1 岩楯 嘉広, Iwadate Y 0 G.W. 15 15 1000.0 1

=1 26 大塚 保英, Ootsuka Y 6 上里 15 15 1000.0 1

3 17 道山 重夫, Michiyama S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 13 13 866.7 1

4 10 稲葉 始, Inaba H 5 シーガル 0 0 0.0 1

グループ 3
1 5 櫻井 英世, Sakurai H 3 G.W. 17 17 1000.0 1

2 8 児山 修造, Koyama S 1 シーガル
KK 16 16 941.2 1

=3 21 平井 佳孝, Hirai Y 4 九州 14 14 823.5 1

=3 22 吉田 正秀, Yoshida M 6 上里 14 14 823.5 1

5 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0 0 0.0 1

グループ 4
1 18 吉田 直継, Yoshida N 4 九州 21 21 1000.0 1

2 4 浅野 康治, Asano K 3 粉河 20 20 952.4 1

3 16 辻 啓一, Tsuji K 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18 18 857.1 1

4 11 青木 健児, Aoki K 5 元祖
シーガル

17 17 809.5 1

グループ 5
=1 19 吉武 朗, Yoshitake A 4 九州 22 22 1000.0 1

=1 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 22 22 1000.0 1

3 7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 鳴瀬 21 21 954.5 1

4 2 迎 勝雅, Mukai K 0 G.W. 19 19 863.6 1

グループ 6
1 23 宮川 良男, Miyakawa Y 6 上里 20 20 1000.0 1

2 6 櫻井 尚人, Sakurai N 3 G.W. 19 19 950.0 1

3 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 17 17 850.0 1

4 9 小洞 進, Kodou S 1 鳴瀬 14 14 700.0 1

5 13 塩澤 智伸, Shiozawa T 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0 0 0.0 1

グループ 7
=1 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 22 22 1000.0 1

=1 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 22 22 1000.0 1

3 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

20 20 909.1 1

4 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 17 17 772.7 1
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 1
グループ 1

1 11 青木 健児, Aoki K 5 元祖
シーガル

0:16.85 0:16.85 1000.0 1

2 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 0:16.93 0:16.93 995.3 1

3 6 櫻井 尚人, Sakurai N 3 G.W. 0:17.02 0:17.02 990.0 1

4 8 児山 修造, Koyama S 1 シーガル
KK 0:17.79 0:17.79 947.2 1

5 19 吉武 朗, Yoshitake A 4 九州 0:17.84 0:17.84 944.5 1

6 9 小洞 進, Kodou S 1 鳴瀬 0:17.92 0:17.92 940.3 1

7 23 宮川 良男, Miyakawa Y 6 上里 0:18.25 0:18.25 923.3 1

8 1 岩楯 嘉広, Iwadate Y 0 G.W. 0:18.37 0:18.37 917.3 1

9 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

0:18.52 0:18.52 909.8 1

10 5 櫻井 英世, Sakurai H 3 G.W. 0:18.67 0:18.67 902.5 1

11 22 吉田 正秀, Yoshida M 6 上里 0:18.74 0:18.74 899.1 1

12 18 吉田 直継, Yoshida N 4 九州 0:19.07 0:19.07 883.6 1

13 16 辻 啓一, Tsuji K 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:19.13 0:19.13 880.8 1

14 2 迎 勝雅, Mukai K 0 G.W. 0:19.37 0:19.37 869.9 1

15 26 大塚 保英, Ootsuka Y 6 上里 0:19.67 0:19.67 856.6 1

16 4 浅野 康治, Asano K 3 粉河 0:20.16 0:20.16 835.8 1

17 7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 鳴瀬 0:20.85 0:20.85 808.2 1

18 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 0:20.98 0:20.98 803.1 1

19 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 0:22.11 0:22.11 762.1 1

20 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 0:22.41 0:22.41 751.9 1

21 17 道山 重夫, Michiyama S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:22.96 0:22.96 733.9 1

22 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:25.85 0:25.85 651.8 1

23 10 稲葉 始, Inaba H 5 シーガル 0:26.20 0:26.20 643.1 1

24 21 平井 佳孝, Hirai Y 4 九州 0:28.62 0:28.62 588.7 1

=25 13 塩澤 智伸, Shiozawa T 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0.0 1

=25 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0.0 1
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組
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 2
グループ 1

1 11 青木 健児, Aoki K 5 元祖
シーガル

0:16.40 0:16.40 1000.0 2

2 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 0:16.49 0:16.49 994.5 2

3 6 櫻井 尚人, Sakurai N 3 G.W. 0:17.22 0:17.22 952.4 2

4 23 宮川 良男, Miyakawa Y 6 上里 0:17.94 0:17.94 914.2 2

5 1 岩楯 嘉広, Iwadate Y 0 G.W. 0:18.02 0:18.02 910.1 2

6 22 吉田 正秀, Yoshida M 6 上里 0:18.45 0:18.45 888.9 2

7 9 小洞 進, Kodou S 1 鳴瀬 0:18.50 0:18.50 886.5 2

8 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:18.64 0:18.64 879.8 2

9 26 大塚 保英, Ootsuka Y 6 上里 0:18.78 0:18.78 873.3 2

10 8 児山 修造, Koyama S 1 シーガル
KK 0:19.16 0:19.16 855.9 2

11 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

0:19.43 0:19.43 844.1 2

12 5 櫻井 英世, Sakurai H 3 G.W. 0:20.06 0:20.06 817.5 2

13 18 吉田 直継, Yoshida N 4 九州 0:20.21 0:20.21 811.5 2

14 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:20.24 0:20.24 810.3 2

15 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 0:20.28 0:20.28 808.7 2

16 7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 鳴瀬 0:20.84 0:20.84 786.9 2

17 16 辻 啓一, Tsuji K 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:20.93 0:20.93 783.6 2

18 10 稲葉 始, Inaba H 5 シーガル 0:21.16 0:21.16 775.0 2

19 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 0:21.21 0:21.21 773.2 2

20 2 迎 勝雅, Mukai K 0 G.W. 0:21.57 0:21.57 760.3 2

21 17 道山 重夫, Michiyama S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:21.64 0:21.64 757.9 2

22 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 0:21.98 0:21.98 746.1 2

23 4 浅野 康治, Asano K 3 粉河 0:22.35 0:22.35 733.8 2

24 19 吉武 朗, Yoshitake A 4 九州 0:23.88 0:23.88 686.8 2

25 21 平井 佳孝, Hirai Y 4 九州 0:28.88 0:28.88 567.9 2

26 13 塩澤 智伸, Shiozawa T 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0.0 2
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Nbr の名前 チーム クラブ 周 ポイント スコア

Safety 
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組
織
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 2
グループ 1

1 18 吉田 直継, Yoshida N 4 九州 18 18 1000.0 2

2 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 17 17 944.4 2

3 5 櫻井 英世, Sakurai H 3 G.W. 16 16 888.9 2

4 13 塩澤 智伸, Shiozawa T 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 14 14 777.8 2

5 7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 鳴瀬 13 13 722.2 2

グループ 2
1 8 児山 修造, Koyama S 1 シーガル

KK 17 17 1000.0 2

2 2 迎 勝雅, Mukai K 0 G.W. 16 16 941.2 2

3 25 西宮 良治, Nishimiya Y 6 上里 15 15 882.4 2

4 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 12 12 705.9 2

グループ 3
1 11 青木 健児, Aoki K 5 元祖

シーガル
23 23 1000.0 2

2 1 岩楯 嘉広, Iwadate Y 0 G.W. 22 22 956.5 2

3 17 道山 重夫, Michiyama S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18 18 782.6 2

4 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 13 13 565.2 2

グループ 4
1 6 櫻井 尚人, Sakurai N 3 G.W. 20 20 1000.0 2

=2 16 辻 啓一, Tsuji K 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18 18 900.0 2

=2 22 吉田 正秀, Yoshida M 6 上里 18 18 900.0 2

4 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

0 0 0.0 2

グループ 5
1 15 滝澤 修, Takizawa.O 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 21 21 1000.0 2

2 4 浅野 康治, Asano K 3 粉河 17 17 809.5 2

3 23 宮川 良男, Miyakawa Y 6 上里 15 15 714.3 300 2

4 10 稲葉 始, Inaba H 5 シーガル 12 12 571.4 2

5 21 平井 佳孝, Hirai Y 4 九州 0 0 0.0 2

グループ 6
1 9 小洞 進, Kodou S 1 鳴瀬 17 17 1000.0 2

2 26 大塚 保英, Ootsuka Y 6 上里 16 16 941.2 2

3 3 川村 周司, Kawamura S 0 G.W. 15 15 882.4 2

4 19 吉武 朗, Yoshitake A 4 九州 12 12 705.9 2

グループ 7
1 24 市川 正典, Ichikawa M 6 上里 17 17 1000.0 2

=2 20 樋口 弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 4 九州 16 16 941.2 2

=2 12 鳥居 博, Torii H 5 元祖
シーガル

16 16 941.2 2

=2 14 新井 聡, Arai S 2 ｽﾃｯﾍﾟﾝ 16 16 941.2 2
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